

Pool Construction ApS

Gladsaxevej 356
2860 Søborg

CVR-nr. 40183965

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. april 2024

Leif Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Pool Construction ApS
Gladsaxevej 356
2860 Søborg

CVR-nr.: 40183965

Direktion

Jonathan Gudkov Pedersen
Michael Søgaard Lodberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Özgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bistå med arbejdsopgaver inden for anlæg og byggeri samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 947.409 mod DKK 1.109.710 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.404.604.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.712.513	1.853.003
Personaleomkostninger	1	-473.760	-430.125
Indtjeningsbidrag		1.238.753	1.422.878
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.988	-12.500
Resultat af primær drift		1.222.765	1.410.378
Finansielle indtægter	3	11.961	43.760
Finansielle omkostninger		-2.270	-24.915
Resultat før skat		1.232.456	1.429.223
Skat af årets resultat	4	-285.047	-319.513
Årets resultat		947.409	1.109.710

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	940.000	1.100.000
Overført resultat	7.409	9.710
Årets resultat	947.409	1.109.710

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.716	25.000
Materielle anlægsaktiver	5	83.716	25.000
Anlægsaktiver		83.716	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.000	2.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		907.614	1.512.427
Andre tilgodehavender		49.641	140.540
Udsudte skatteaktiver	4	0	688
Tilgodehavender		1.242.255	1.656.625
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	112.057	103.401
Værdipapirer og kapitalandele		112.057	103.401
Likvide beholdninger		386.501	374.470
Omsætningsaktiver		1.740.813	2.134.496
Aktiver i alt		1.824.529	2.159.496

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		414.604	407.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		940.000	1.100.000
Egenkapital		<u>1.404.604</u>	<u>1.557.195</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.732	266.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.338
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	282.908	320.201
Anden gæld		17.834	11.986
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>418.474</u>	<u>602.301</u>
Gældsforpligtelser		<u>418.474</u>	<u>602.301</u>
Passiver i alt		<u><u>1.824.529</u></u>	<u><u>2.159.496</u></u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	397.485	1.250.000	1.697.485
Udbetalt udbytte		0	-1.250.000	-1.250.000
Overført via resultatdisponeringen		9.710	1.100.000	1.109.710
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	407.195	1.100.000	1.557.195
Udbetalt udbytte		0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen		7.409	940.000	947.409
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	414.604	940.000	1.404.604

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	422.409	381.397
Pensioner	44.173	41.179
Andre omkostninger til social sikring	6.623	5.550
Øvrige personaleomkostninger	2.391	1.999
I alt	<u>475.596</u>	<u>430.125</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.988	12.500
I alt	<u>15.988</u>	<u>12.500</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43.760
Andre finansielle indtægter	11.961	0
I alt	<u>11.961</u>	<u>43.760</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	320.201	-688		
Betalt vedrørende tidligere år	-320.201			
Skat af årets resultat	282.908	2.139	285.047	319.513
Skyldig pr. 31. december 2023	282.908	1.451		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			285.047	319.513
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.451		
Kortfristede gældsforpligtelser	282.908			
I alt	282.908	1.451		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	50.000	50.000	50.000
Tilgang i året	74.704	74.704	0
Kostpris pr. 31. december 2023	124.704	124.704	50.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-25.000	-25.000	-12.500
Årets afskrivninger	-15.988	-15.988	-12.500
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-40.988	-40.988	-25.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	83.716	83.716	25.000

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	8.901
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	95.607

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.125
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	16.650

7. Eventualforpligtelser

Pool Construction ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonathan Gudkov Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: 9cfa06a6-b798-489f-9ffc-7138c67d146d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-23 11:44:19 UTC



Michael Søgaard Lodberg

Direktionsmedlem

Serienummer: c1ae15db-b725-45cf-b88c-16780eb6394c

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-23 13:38:25 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-04-23 14:32:18 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-23 15:11:28 UTC



Leif Thestrup Johannesen

Dirigent

Serienummer: 72e285fd-47c3-4581-8147-6a4b25c97294

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-04-24 10:22:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**